Nhà ở gia đình được cấp giấy chứng nhận sở 

hữu công trình, diện tích xây dựng 39,445m2, diện tích sàn 39,445m2 (diện tích xây 

dựng thực tế: nhà ở diện tích 85,85m2, mái che phía trước diện tích 13,28m2, mái che 

phía sau diện tích 22,8m2, nhà vệ sinh diện tích 3.6m2). 

- Giá khởi điểm: 3.702.006.000đ (Ba tỷ bảy trăm lẻ hai triệu không trăm lẻ sáu 

ngàn đồng). 

Tài sản 2: Quyền sử dụng đất và công trình xây dựng theo Giấy chứng nhận 
quyền sử dụng đất số AM 241500 do UBND thành phố Rạch Giá cấp ngày 
01/8/2008 mang tên Ông Vũ Đình Tuấn. Chi tiết tài sản như sau: 

- Quyền sử dụng đất: 

+ Thửa đất số 207+207a (tách từ thửa 50+51+57), tờ bản đồ số 05.

[...]

- Công trình xây dựng chưa được cấp giấy Chứng nhận sở hữu công trình: 

Nhà ở gia đình diện tích xây dựng 80,04m2, nhà ở phía sau diện tích xây dựng 

13,26m2, mái che phía trước diện tích xây dựng 18,25m2, nhà vệ sinh diện tích xây 

dựng 2,94m2. 

- Giá khởi điểm: 2.603.645.000đ (Hai tỷ sáu trăm lẻ ba triệu sáu trăm bốn 

mươi lăm ngàn đồng). 

* Ghi chú: Đối với công trình xây dựng trên đất chưa được cấp giấy chứng 

nhận sở hữu công trình, người trúng đấu giá có trách nhiệm liên hệ với cơ quan có 

thẩm quyền và nộp phí, lệ phí để được cấp phép sở hữu công trình theo quy định.